**Yayın Tarihi / Publication Date**

Ağustos/August, 2021

**Copyright** © Bütün hakları saklıdır. / All right reserved.

CC BY-NC-ND 4.0

# Kâfiyeci'nin Tarih Usûlü Ve Tarihçilik Ahlâkı Anlayışı

Muhammet Emin Ünal

**Öz:** Bu çalışma Kâfiyeci adıyla meşhur olmuş Muhyiddin Ebu Abdullah Muhammed b. Süleyman (öl. 879/1474)'ın tarih usûlü ve tarihçilik ahlakına dair görüşleri ele almayı amaçlar. Bunun yanı sıra Kâfiyeci'nin tarihçilerde aradığı şartları ve tarih yazımı türlerini aktarmayı hedefler.

**Anahtar Kelimeler:** Kâfiyeci, Tarih Usûlü, Tarih Yazımı, Tarihçilik Ahlakı

## Kafiyeci's Understanding Of Historical Method and the Ethics of Historians

**Abstract:** This study aims to deal with the views of Muhyiddin Ebu Muhammed b. Süleyman (d. 879/1474), who was known as Kâfiyeci, on historical methodology and the ethics of historians. In addition, it aims to convey the conditions to be historian and the types of historiography that Kâfiyeci put forward.

**Keywords:** Kâfiyeci, Method of History, Historiography, Ethics of Historians

@ Arş.